
Rozkošná
předválečná komedie 
s hvězdným obsazením

Rozsah práv: home video 
Licence platí pouze pro území České republiky 
a Slovenské republiky. Tento film byl vydán na DVD 
ve spolupráci s Národním filmovým archivem 
(www.nfa.cz, e-mail: nfa@nfa.cz).
©  Národní filmový archiv 
©  2014 FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o. 
TENTO FILM JE CHRÁNĚN ZÁKONEM 
Všechna práva výrobce a vlastníků autorských 
práv к dílům jsou vyhrazena. Bez souhlasu je výro
ba kopií, pronáiem, půjčování, veřejné provozování, 
televizní šíření a šíření tohoto díla prostřednictvím 
internetu zakázáno.

O brazový fo rm á t 
A spec t Ratio ĚEPAL
Zvukový fo rm á t 
Audio

ПП 1 DOLBY j*  n  n
DIGITAL <C.U

DVD 5 Ш ^ 2
V I D E O

Titulky: české pro neslyšící
Subtitles: Czech fo r captioned

Jazyková verze: česká 
Language version: Czech

Chudá prodavačka Helena se seznámí s milionářem 
Járou, který jí daruje lístek do divadla. Předstírá před 
ním, že je také bohatá. Brzy však vyjde pravda najevo, 
ale Jára o Helenu zájem neztratí. Jeho matka si však 
přeje, aby se Jára oženil s bohatou Evou... Klasická 
love story chudé prodavačky a milionářského synka je 
ovšem vyšperkována takovými jmény jako V. Ferbasová, 
Z. Kabátová, R. Šlemrová, A. Mandlová, □. Nový, J. Pivec, 
L. Pešek či Th. Pištěk, což slibuje víc než jen pouhou 
operetní zábavu.

Interaktivní menu: český jazyk 
interactive Moving Menu: Czech Language

ROZKOŠNÝ PŘÍBĚH, ČR, 1936,107 MIN., ČB 
HRAJÍ: Věra Ferbasová, Zita Kabátová, František Krištof-Veselý, 
Oldřich Nový, Růžena Šlemrová, Jan Pivec, Theodor Pištěk, La
dislav Pešek, Stanislav Neumann, Adina Mandlová ■ PŘEDLOHA: 
Jaroslav Motti a Karel Melíšek (opereta Podej štěstí ruku] ■ 
SCÉNÁŘ A REŽIE: Vladimír Slavínský ■ HUDBA: Josef Stelib- 
ský ■ KAMERA: Jan Roth ■ ARCHITEKT: Štěpán Kopecký ■ 
VYROBIL: 1936 Slavia-film ■ PREMIÉRA: 29. 1. 1937

FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o., Kaplická 14, 140 00 Praha 4 
e-mail: video(a)filmexport.cz, tel. a fax: +420 261 213 664 
www.filmexport.cz

Radiožurnál
•  Cř»V ROZHLAS 1

Z L A T Ý  F O N D  Č E S K É  K I N E M A T O G R A F I E

http://www.nfa.cz
mailto:nfa@nfa.cz
http://www.filmexport.cz

